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REQUEST FOR QUOTATION

Western Mindanao State University

Quotation No.:

PR-26-01-052 (REBID)

Please quote your lowest price on the item/s listed below, subject to the General Conditions on the ?ée, stating the

shortest time of delivery and submit your quotation duly signed by your representative not later than
at 9:30 A.M. in the return envelope attached herewith. Any quotation submitted beyond this date will not e/ considered.

JOSELITO D.IMADRONAL, DPA
NOTE: BAC Chairpgrson for GOODS

SUPPLIERS SHALL SUBMIT THEIR REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) DULY SIGNED IN A SEALED MAIL/BROWN ENVELOPE
DELIVERY PERIOD CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER.

WARRANTY SHALL BE FOR A PERIOD OF SiX (6) MONTHS FOR SUPPLIES AND MATERIALS. ONE (1) YEAR FOR EQUIPMENT, FROM
DATE OF ACCEPTANCE BY WESTERN MINDANAO STATE UNIVERSITY )

Y =

4 PRICE VALIDITY SHALL BE FOR A PERIOD OF 120 CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER
5 G-EPS REGISTRATION CERTIFICATE SHALL BE ATTACHED UPON SUBMISSION OF THE QUOTATION
6 BIDDERS SHALL SUBMIT ORIGINAL BROCHURES SHOWING CERTIFICATIONS OF THE PRODUCT BEING OFFERED
tem = e Approved Budgetfor 5
No. Oty Unit Hteny anct Description the Contract (ABC) Unit Cost | Fotal Cost
1 4 bags | Complete Fertilizer (14-14-14) ' P9,600.00 T R
50Kg/Sack . 2,400.00/bags.
2. 4 bottle | Insecticide (Cypermethrine) P8,000.00
1 Liter/bottle. 2,000.00/bottle.
3. 4 bags Ammonium Sulfate (40-50 kgs) . 2,500.00/bags. P10,000.00
4, 2 bags Urea . 1,200.00/bags. P2,400.00
5. 7 bottles | Insecticides. 1,200.00/bottles. £8,400.00
6. 2 bottles | Fungicides . 500.00/bottles. P1,000.00
7. 3 bags | Solophos . 800.00/bags. P2,400.00
8. 10 packs Mango Flower Inducer, P5,000.00
1 kg/pack. 500.00/packs. 7
9. 2 kgs Pechay Seeds . 800.00/kgs. P1,600.00
10. 2 cans Eggplant Seeds. 1,000.00/cans. P2,000.00
11 2 cans Okra Seeds. 1,000.00/cans. P2,000.00
12. 2 cans Cucumber Seeds . 1,000.00/cans. P2,000.00
| 13. 2 cans | Tomato Seeds . 1,000.00/cans. P2,000.00
14, 2 cans | Chilli Pepper Seeds. 1,000.00/cans. - P2,000.00
15. 2 cans Patola Seeds . 1,000.00/cans. P2,000.00
EPS Reference Number : Brapd & Mo@ei
EPS Sclicitation Number 1 Of 3 \?\?a%ﬁﬁfem{i
Price Validity

EPS Closing Date

After having carefully read and accepted your General Conditions, the foregoing are our price guotation for the items above indicated.

PhilGEPS Certificate No.:
I Certificate Reference No.:

fcx’fﬁﬂ !@Y S
)~’ Printed Name/Signature
REY ESPIRITUSANTO { DANNIYINCENT VILLAREAL
Canvasser ~

Tel .No./Cellphoné #

Date

WMSD-PRO-FR-003.01
Ffectivity Date: February 23, 2026
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REQUEST FOR QUOTATION

Western Mindanao State University

Quotation No.:

PR-26-01-052 (REBID)

Piease quote your lowest price on the item/s listed below, subject to the General Conditions on the page, stating the

shortest time of delivery and submit your quotation duly signed by your representative not later than MA 3 1 2026
at 9:30 A.M. in the return envelope attached herewith. Any quotation submitted beyond this date will notybe considered.

JOSELITO MADRQﬂAL, DPA
NOTE: BAC Cha|rparson for GOODS

SUPPLIERS SHALL SUBMIT THEIR REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) DULY SIGNED IN A SEALED WMAIL/BROWN ENVELOPE
DELIWERY PERIOD CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER.

WARRANTY SHALL BE FOR A PERIOD OF SIX (6) MONTHS FOR SUPPLIES AND MATERIALS. ONE (1) YEAR FOR EQUIPMENT, FROM
DATE OF ACCEPTANCE BY WESTERN MINDANAO STATE UNIVERSITY

WM -

4 PRICE VALIDITY SHALL BE FOR A PERIOD OF 120 CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER
5 G-EPS REGISTRATION CERTIFICATE SHALL BE ATTACHED UPON SUBMISSION OF THE QUOTATION
& RIDDERS SHALL SUBMIT ORIGINAL BROCHURES SHOWING CERTIFICATIONS OF THE PRODUCT BEING OFFERED
16. 2 cans Upo Seeds . 1,000.00/cans. P2,000.00
17. 2 cans Bell pepper Seeds . 1,000.00/cans. P2,000,00
18. 3 cans Kangkong Seeds. 800.00/cans. B 2,400.00
19. 10 pcs Seedling Tray, P 1,500.00
. 100 holes. 150.00/pcs.
20. 10 pes Polyethylene Bag P 1,200.00
100 pieces/pack (6" x 6" x 10"). 120.00/packs.
21. 10 pcs Polyethylene Bag B 800.00
i 100 pieces/pack (5" x 5" x 10"). 80,00/packs.
22, 5 rolls Plastic Mulch P 22,500.00
1.2 meters x 400 meters/roil. 4,500.00/rolls.
23. 3 packs | Gardening Gloves P 600.00
12 pieces/pack. 200.00/packs.
24, 5 rolls Plastic Twine. 250.00/rolls. P 1,250.00
25. 2 rolis Drip Irrigation Tape Hose P 6,000.00
. Material: Plastic
Diameter: 16 mm
Material: PE
Thickness: 0.2 mm
Dripper spacing: 30 em
1 Length: 2000 (m/roll) e -

EPS Reference Number

EPS Solicitation Number

EPS Closing Date

& Model

Brand
2 Of 3 Dﬁglery Period

Waira

nty

Price Validity

After having carefuilly read and accepted your General Conditions, the foregoing are our price quotation for the items above indicated.

REY ESPIRITUSANTO I

 Certificate Reference No.:

PhilGEPS Certificate No.:

Canvasser

Printed Name/Signature

" Tel .No./Cellphone #

Date

WMSI-PRO-FR-003.01
Effectivity Date: February 23, 2026
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REQUEST FOR QUOTATION

Western Mindanao State University

Quotation No.:

PR-26-01-052 (REBID)

shortest time of delivery and submit your quotation duly signed by your representative not later than

Please quote your lowest price on the item/s listed below, subject to the General Conditions on the page, stating zﬂée

at 9:30 A.M. in the return envelope attached herewith. Any quotation submitted beyond this date will ngt be considered.

JOSELIT{} D. MADRONAL, DPA

NOTE: BAC Chpirperson for GOODS
1 SUPPLIERS SHALL SUBMIT THEIR REQUEST FOR QUOTATION {RFQ) DULY SIGNED IN A SERLED MAIL/BROWN ENVELOPE
2 DELWERY PERICD CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER.
3 VWARRANTY SHALL BE FOR A PERIOD OF SiX (6) MONTHS FOR SUPPLIES AND MATERIALS., ONE (1) YEAR FOR EQUIPMENT, FROM
DATE OF ACCEPTANCE BY WESTERN MINDANAO STATE UNIVERSITY
4 PRICE VALIDITY SHALL BE FOR A PERIOD OF 120 CALENDAR DAYS UPON RECEIPT OF THE PURCHASE ORDER
5 G-EPS REGISTRATION CERTIFICATE SHALL BE ATTACHED UPON SUBMISSION OF THE QUOTATION
8 BIDDERS SHALL SUBMIT ORIGINAL BROCHURES SHOWING CERTIFICATIONS OF THE PRODUCT BEING OFFERED
Complete Set Accessories. 3,000.00/rolls.
26. 6 pcs Bolo, good quality . 400.00/pcs. P 2,400.00
27. 5 pcs Fork Hand Trowel, good quality. 120.00/pcs. P 600.00
28. 8 pcs Shovel Hand Trowel, good quality. 150.00/pcs. P 1,200.00
29. i0 pcs Plastic crates, good quality. 1,200.00/pcs. P 12,000.00
NOTE: IGP-College of
Agriculture
Total:
3o0of3
EPS Reference Number : Brand & Model
Delivery Period
EPS Solicitation Number : Wairanty
Price Validity
EPS Closing Date

After having carefully read and accepted your General Conditions, the foregoing are our price quotation for the items above indicated.

PhilGEPS Certificate No.:
Certificate Reference No.:

Ted vfr f »

REY ESPIRITUSANTO / DANNI VRICENT VILLAREAL
Canvasser

Printed Name/Signature

Tel .No./Celiphone #

Date

WMSU-PRO-FR-003.01
Effectivity Date; February 23, 2020



